49101702 Trofeos 72,806.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 72,806.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 72,806.00

Total 72,806.00

El monto de : **Setenta y dos  mil ochocientos seis con 00/100 (72,806.00)